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ALLEGATO 2 AVVISO VENTITREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT.94590 DEL  20/09/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 AQ-BCE-20087 PILOLLI MARIO VP COLLE DI ROIO CENTRO STORICO 738.357,81 738.357,81 

2 AQ-BCE-20256 BIASINI CHIARA VP COPPITO CENTRO STORICO 355.139,78 1.093.497,59 

3 AQ-BCE-20441 PERILLI GIOCONDO VP SANTA RUFINA CENTRO STORICO 1.336.085,93 2.429.583,52 

4 AQ-BCE-50107 BOREL ZORAN SP2 ONNA CENTRO STORICO 3.592.424,24 6.022.007,76 

5 AQ-BCE-51440 D'ALESSIO ANDREA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.659.077,93 8.681.085,69 

6 AQ-BCE-51690 SPAZIANI ROBERTA SP2 ROIO PIANO CENTRO STORICO 2.669.856,04 11.350.941,73 

7 AQ-BCE-52555 LIBERATI RICCARDO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 4.562.080,34 15.913.022,07 

8 AQ-BCE-52560 LIBERATI RICCARDO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 6.449.062,84 22.362.084,91 

9 AQ-BCE-60035 FRANCUCCI ELISABETTA SP2 CASALINE CENTRO STORICO 438.017,98 22.800.102,89 

10 AQ-BCE-60222 D'AMORE PASQUALE SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 223.218,71 23.023.321,60 

11 AQ-BCE-60380 ARMONIOSI MARIA ROSARIA SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 314.552,05 23.337.873,65 

12 AQ-BCE-60857 GASBARRO VINCENZO SP2 ARISCHIA CENTRO STORICO 203.993,74 23.541.867,39 

13 AQ-BCE-60895 SCOPANO MORENA SP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 833.035,08 24.374.902,47 

 
 

 


